



वाडिया हिमालय भूविज्ञान संस्थान

(भारत सरकार के विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग का एक स्वायत्तशासी संस्थान)
33, जनरल महादेव सिंह मार्ग, देहरादून - 248001 (उत्तराखण्ड)

WADIA INSTITUTE OF HIMALAYAN GEOLOGY
(An Autonomous Institution of Deptt. of Science & Technology, Govt. of India)
33, GENERAL MAHADEO SINGH ROAD, DEHRADUN 248001

संख्या : 18 / 338 / 2014-स्थापना /
No. : 18/338/2014-Estt./

दिनांक : 15.06.2018
Dated : 15.06.2018

सूचना / NOTICE

यह सूचित किया जाता है कि वर्ष 2018 के लिये प्राप्त आवेदनों पर विचार के पश्चात पृथ्वी विज्ञान में प्रोफेसर आर०सी० मिश्रा गोल्ड मैडल के लिये डा० सुमनलता रावत, वैज्ञानिक 'बी', वाडिया हिमालय भूविज्ञान संस्थान, देहरादून का चयन किया गया है। गोल्ड मैडल एवं प्रशस्ति पत्र सहित 29 जून, 2018 को संस्थान के 50वें स्थापना दिवस के अवसर पर दिया जायेगा।

It is notified that after considering the applications received, Dr. Suman Lata Rawat, Scientist 'B', WIHG, Dehradun has been selected for award of Prof. R.C. Misra Gold Medal in Geosciences for the year 2018. The Gold Medal alongwith citation will be given to her on June 29th, 2018 on the occasion of 50th Foundation Day of the Institute.


15/6/18
रजिस्ट्रार/Registrar